
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25 

«СЕМИЦВЕТИК» 

 

ПРИКАЗ 

от 01.11.2022                                                                                                        №316                                          
 

О назначении ответственного лица за 

ведение делопроизводства по работе с 

обращениями граждан 

 
 

Во исполнении Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», в целях повышения 

мер по реализации в МАДОУ Указа Президента РФ от 17.04.2017 №171 «О 

мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращения граждан и 

организаций», во исполнение Протокола совещания по вопросам автоматизации 

работы с обращениями граждан, своевременного предоставления информации в 

разделе Результаты рассмотрения обращений» портала ССТУ.РФ от 02.06.2017 

(вхд. №6062 от 09.06.2017), 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить делопроизводителя Гладких Е.С. (рабочий телефон 44-91-61) 

ответственным лицом за: 

 ведение делопроизводства по работе с обращениями граждан; 

 ежемесячно в срок до 01 числа следующего месяца формирование и 

размещение отчета о результатах рассмотрения обращения граждан на 

портале ССТУ.РФ. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                         В.И. Вечипольская 

 

 

 


		2023-02-16T13:34:18+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




